令和５年　月　日
　伊勢市長　宛

伊勢市子ども・子育て会議委員推薦状

伊勢市子ども・子育て会議委員を、下記のとおり推薦します。
	団 体 名

	役 職 名

	ふりがな

	氏　　名

	電話番号

	開催通知等送付先
(団体所在地以外の場合にご記入ください。記入がない場合は団体所在地に送付します。)

団体名

代表者職・氏名

　　　事務局

　　　　　伊勢市健康福祉部子育て応援課こども育成係　（担当　福田・山本）

　　　　　　　〒516-8601　伊勢市岩渕1丁目7番29号

　　　　　　　　　　　　　TEL　21-5561　FAX　21-5555

　　　　　　　　　　　　　MAIL　kosodate@city.ise.mie.jp